
WTTV 2022/23

Jungen NRW-Liga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Union Velbert 16 16 0 0 133:27 +106 32:0
2 TUSEM Essen 16 9 3 4 100:60 +40 21:11
3 RW Stiepel 16 10 1 5 89:71 +18 21:11
4 SV Union Velbert II 16 9 1 6 87:73 +14 19:13
5 FC Schalke 04 16 9 1 6 87:73 +14 19:13
6 DJK Franz-Sales-Haus Essen 16 6 1 9 74:86 -12 13:19
7 TTV Letmathe 16 6 0 10 73:87 -14 12:20
8 VfL Winz-Baak 16 3 1 12 58:102 -44 7:25
9 SV Westfalia Somborn 16 0 0 16 19:141 -122 0:32

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dickel, Tobias, Mobil: 0170 6626860, Geschäft: 0151 11432803,
tobias.dickel@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 31.08.2022 19:00 (1) SV Union Velbert SV Union Velbert II 10:0
Sa. 03.09.2022 14:00 (1)

14:10 (2)
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTV Letmathe

VfL Winz-Baak
SV Westfalia Somborn

4:6
10:0

Sa. 17.09.2022 13:00 v (2)
14:00 (2)
14:00 (2)

VfL Winz-Baak
RW Stiepel
TUSEM Essen

FC Schalke 04
TTV Letmathe
DJK Franz-Sales-Haus Essen

2:8
10:0
5:5

Sa. 24.09.2022 14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (2)

FC Schalke 04
TTV Letmathe
SV Union Velbert II

TUSEM Essen
VfL Winz-Baak
SV Westfalia Somborn

9:1
9:1
8:2

Sa. 22.10.2022 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTV Letmathe
SV Union Velbert II
SV Union Velbert
SV Westfalia Somborn

DJK Franz-Sales-Haus Essen
VfL Winz-Baak
TUSEM Essen
RW Stiepel

7:3
7:3
9:1
0:10

So. 23.10.2022 12:00 v (1) SV Union Velbert RW Stiepel 10:0
Sa. 29.10.2022 13:45 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

FC Schalke 04
DJK Franz-Sales-Haus Essen
VfL Winz-Baak

TTV Letmathe
SV Union Velbert
SV Westfalia Somborn

8:2
0:10
8:2

Sa. 05.11.2022 14:00 t (1)
14:00 (2)
14:00 t (1)
15:00 (1)

FC Schalke 04
RW Stiepel
DJK Franz-Sales-Haus Essen
SV Westfalia Somborn

SV Union Velbert
VfL Winz-Baak
SV Union Velbert II
TUSEM Essen

2:8
6:4
7:3
1:9

Sa. 12.11.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (2)

FC Schalke 04
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTV Letmathe
TUSEM Essen

SV Union Velbert II
SV Westfalia Somborn
SV Union Velbert
RW Stiepel

6:4
9:1
1:9

10:0 NA
So. 13.11.2022 13:00 v (1) TUSEM Essen SV Union Velbert II 9:1
Sa. 19.11.2022 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 v (1)

VfL Winz-Baak
SV Union Velbert II
RW Stiepel
SV Westfalia Somborn

TUSEM Essen
TTV Letmathe
DJK Franz-Sales-Haus Essen
FC Schalke 04

1:9
7:3
4:6
0:10

Sa. 26.11.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (2)

VfL Winz-Baak
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TUSEM Essen
RW Stiepel

SV Union Velbert
FC Schalke 04
TTV Letmathe
SV Union Velbert II

3:7
3:7

10:0 NA
5:5
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WTTV 2022/23

Jungen NRW-Liga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2022 14:00 v (1) FC Schalke 04 RW Stiepel 2:8
So. 04.12.2022 11:00 v (1) SV Westfalia Somborn SV Union Velbert 0:10
Fr. 13.01.2023 18:00 v (1) SV Union Velbert II SV Union Velbert 2:8
Sa. 14.01.2023 14:00 (1)

14:00 v (1)
VfL Winz-Baak
SV Westfalia Somborn

DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTV Letmathe

2:8
2:8

Sa. 21.01.2023 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Letmathe
FC Schalke 04
SV Union Velbert
DJK Franz-Sales-Haus Essen

RW Stiepel
VfL Winz-Baak
SV Westfalia Somborn
TUSEM Essen

4:6
6:4
8:2
3:7

Sa. 04.02.2023 15:00 (1) SV Westfalia Somborn SV Union Velbert II 1:9
Sa. 11.02.2023 13:45 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (2)

FC Schalke 04
SV Union Velbert II
SV Union Velbert
TUSEM Essen

DJK Franz-Sales-Haus Essen
RW Stiepel
VfL Winz-Baak
TTV Letmathe

7:3
9:1
8:2
7:3

Sa. 25.02.2023 14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 (1)

DJK Franz-Sales-Haus Essen
RW Stiepel
VfL Winz-Baak

TTV Letmathe
SV Westfalia Somborn
SV Union Velbert II

8:2
10:0
4:6

So. 26.02.2023 14:00 v (1) TUSEM Essen FC Schalke 04 5:5
Sa. 04.03.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 v (1)

SV Union Velbert II
SV Union Velbert
TTV Letmathe
SV Westfalia Somborn

TUSEM Essen
DJK Franz-Sales-Haus Essen
FC Schalke 04
VfL Winz-Baak

2:8
8:2

10:0 NA
2:8

Sa. 11.03.2023 14:00 t (1)
14:00 t (1)
14:00 (2)
15:00 v (2)

SV Union Velbert II
SV Union Velbert
VfL Winz-Baak
TUSEM Essen

DJK Franz-Sales-Haus Essen
FC Schalke 04
RW Stiepel
SV Westfalia Somborn

9:1
7:3
3:7
8:2

So. 12.03.2023 15:00 v (1) VfL Winz-Baak TTV Letmathe 2:8
Fr. 17.03.2023 18:00 v (3) RW Stiepel FC Schalke 04 7:3
Sa. 18.03.2023 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (2)

SV Westfalia Somborn
SV Union Velbert
SV Union Velbert II
TUSEM Essen

DJK Franz-Sales-Haus Essen
TTV Letmathe
FC Schalke 04
RW Stiepel

2:8
6:4
7:3
3:7

So. 19.03.2023 11:00 v (2) RW Stiepel SV Union Velbert 2:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2023 13:00 v (1)

14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (2)

FC Schalke 04
TTV Letmathe
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TUSEM Essen

SV Westfalia Somborn
SV Union Velbert II
RW Stiepel
VfL Winz-Baak

8:2
2:8
4:6
5:5

So. 26.03.2023 14:00 v (1) TUSEM Essen SV Union Velbert 3:7
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